РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 августа 2015 г.                                   №  131                                      с. Анастасиевка
	О публикации сообщения о наличии предназначенного для передачи в аренду гражданам земельного участка

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании заявления Любомищенко С.П.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в еженедельной общественно-политической газете «Родник» и на сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в сети Интернет сообщение о наличии предназначенного для передачи в аренду гражданам земельного участка,  из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования (пастбище), кадастровый номер 61:21:0600010:1594, общей площадью 22531 кв. метр, местоположение: Ростовская область, р-н Матвеево-Курганский, примерно 630  м  на юго-восток  от ул. Мирная, 7,  х. Селезнев, сроком на 3 (три) года. Срок приема заявок – тридцать дней с момента опубликования сообщения.

 2. Контроль за выполнением постановления, возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения Кулык Е.К.

Глава  Анастасиевского
сельского поселения                                                                                         Е. А. Андреева